- 1 -

海职院团〔2018〕20 号

关于举办 2018 年海南职业技术学院志愿服
务项目大赛的通知

各团总支、学生志愿服务中心：

为深入学习宣传贯彻习近平总书记在庆祝海南省建省

办特区 30 周年大会上的重要讲话精神，牢牢把握习近平新

时代中国特色社会主义思想，推进志愿服务制度化、科学化

建设、常态化。学校团委定于 6 月底举办 2018 年海南职业

技术学院志愿服务项目大赛，现将有关事宜通知如下：

一、申报对象

各二级学院学生志愿服务中心

二、申报内容

- 2 -

阳光助残、关爱农民工子女、环境保护、应急救援、邻

里守望与为老服务、节水护水与水利公益、脱贫攻坚、禁毒

教育与法律服务、文化宣传、理论研究等志愿服务项目。

三、赛事安排

（一）材料提交

第一部分：志愿服务项目大赛申报材料

1.2018 年海南职业技术学院志愿服务项目大赛申报书

（附件 1）

2.项目活动照片（20 张左右，jpg 或 png 格式，附文字

简介，照片分辨率不低于 300dpi)

3.荣誉证书等证明材料

4.志愿海南团队信息截图（志愿海南团体登陆→我的首

页）

5.项目答辩 ppt（ppt 或 pptx 格式）

四、总体要求

各团总支、学生志愿服务中心根据文件要求，于 6 月 28

月下午 17:00 前，统一将 2018 年海南职业技术学院志愿服

务项目大赛申报表（附件 1）、项目答辩 ppt、活动照片、

荣誉证书等材料（纸质版、电子版）统一报送到校学生志愿

服务中心。

附件：2018 年海南职业技术学院志愿服务项目大赛申报

表

- 3 -

共青团海南职业技术学院委员会

2018 年 6 月 22 日

海南职业技术学院团委办公室 2018年 6月22日印发

（共印 7份）

- 4 -

附件

2018 年海南职业技术学院志愿服务
项目大赛申报表

项目名称

申报单位

项目实施时间段

项目领域

阳光助残□ 关爱农民工子女 □ 邻里守望与为老服务 □
社区服务□ 文明旅游 □ 环境保护与节水护水 □
文明交通□ 扶贫开发与应急救援 □ 文化宣传与网络文明 □
禁毒教育与法律服务□ 理论研究与基础建设□ 其它领域 □

实施地域

参与项目运作人数 专职人员人数

曾获何种奖励
（限填三个）

项目负责人
姓 名 手 机 电子邮箱

项目联系人

项目内容

（100 字以内）

预期效果

（100 字以内）

项目特色（创新性、

示范性、可推广性）

（100 字以内）

二级学院

团总支意见 （签章）

年 月 日